АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

О восполнении запасов материальных ценностей
из резерва материально-технических ресурсов
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Шалинского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года №
68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Шалинского муниципального
района от 27 июля 2022 года № 134-п «Об утверждении правил выделения
бюджетных ассигнований из резервного фонда по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании решений протокола
рабочего совещания Совета экономической и общественной безопасности
Чеченской Республики от 10 августа 2023 года № 1 и сметы расходов на
питание при проведении мероприятий по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории Шалинского муниципального района:

1. МУ «Финансовое управление Шалинского муниципального района»
выделить финансовые средства в размере 828000 (восемьсот двадцать восемь
тысячи) рублей для восполнения запасов продуктов питания из резерва
материально-технических ресурсов по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории Шалинского муниципального района.

2. Источником финансирования указанных расходов определить
финансовые средства, заложенные в бюджете Шалинского муниципального
района на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Шалинского муниципального района в информационно­
коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Р.Х. Рашитова.

Глава администрации И.М. Борщигов